e premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

di finanziare, impegnare e liquidare a favore della ditta Xenia Gestlone 

Documentale S.r.l. con sede in Via Acicastello, 71 — 95021 Acicastello (CT) 

C.F/PIVA 04541720878, la somma complessiva di € 1,189;50 
{millecentottantanove/50), per il servizio di protocollo informatico denominato 

Xeniadoc, per il mese di Febbraio 2024. 

di pagare la somma di € 975,00 (novecentosettantacinque/00), quale base 

imponibile della fattura elettronica n. 5/PA del 29/02/2024 - SDI-11605674103, a 

favore della ditta Xenia Gestione Documentale s.r.l.,, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento tratto sulla contabilita speciale n. 5447, istituita presso la 

Tesoreria Provinciale dello Stato, mediante accreditamento sul conto corrente dalla 

stessa ditta comunicato. 

di versare I'importo di € 214,50 {duecentoquattordici/50) quale IVA al 22% a favore 

del Tesoro dello Stato con vincolo di commutazione in quietanza di entrata con 

imputazione al capo 8° cap. 1203 art. 12, cosi come previsto dall’art. 4, comma 1, 

lett. C del Decreto Ministeriale 23 gennaio 2015.